TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: LED-HELIX-PT10 NER

FAN Europe LED Svitidlo HELIX Stojaci lampa
30W 1700Im 4000K Cernozlata IP20
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TECHNICKE PARAMETRY
Prikon
Barva
Svitivost
Délka
Vyska
Siika
Primér
Zavit
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Stmivatelné
Energeticka tfida
Senzor

Izolacni tFida

POPIS PRODUKTU

30 W
Cernd
1700 Im
145 mm

1520 mm

145 mm
0 mm
LED
IP20
6,9 kg
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Pozvednéte atmosféru svého interiéru s elegantni stojaci lampou HELIX v ¢ernozlatém provedeni od renomované
italské znacky FAN EUROPE. Tento designovy kousek v Sroubovitém tvaru zaujme svym matnym ¢ernym
povrchem, ktery v kombinaci s luxusnim zlatym vnitftkem vytvari hiejivou, sofistikovanou zafi. Lampa se stane
nejen praktickym pomocnikem, ale i vyraznym designovym prvkem vaseho prostoru.

IdedIni pro moderni i klasické interiéry, lampa skvéle doplni pracovni stdl, no¢ni stolek nebo obyvaci pokoj. Diky
italské preciznosti a smyslu pro detail prindsi FAN EUROPE svétlo, které je spolehlivé, stylové a cenové dostupné.
Zvolte svétlo, které podtrhne vasi osobnost a vytvori prijemnou atmosféru, kdekoliv ho postavite.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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